
Ministero dell’Istruzione      

Unità di missione del PNRR 

Direzione Didattica Statale III Circolo  

“A. STEFANILE” 
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

 

OGGETTO: DECRETO di assunzione in bilancio per la realizzazione del progetto Misura 1.4.1 Esperienza 
del cittadino nei servizi pubblici” Scuole  (dicembre 2022) - Finanziato dall’Unione Europea 
NextgenerationEU - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico all’interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato da1l'Unione 
europea nel contesto dell‘iniziativa Next Generation EU, nell’ambito dell’investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE”, per attuare parte della Misura 1.4.1.” Esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici”; 
 
VISTA la candidatura della istituzioe scolastica inoltrata  su PA digitale 2026; 
 
VISTO il Decreto n. 68 -1/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri- Dipartimento per la 
trasformazione Digitale, con il quale è stato assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento 
per complessivi euro 7.301,00;  
 
RITENUTO necessario nominare, in coerenza con il principio di appartenenza del RUP 
all’amministrazione, il RUP nell’ambito del proprio organico; 
 
 CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione in bilancio dell’iniziativa progettuale per l’esercizio 
finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 
 

DECRETA 
l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi relativi al progetto 
PNRR “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Giugno 2022” 
- CUP C31F22002540007, autorizzati con Decreto di finanziamento da parte del Dipartimento per la 
Trasformazione Digitale in merito all’Avviso di cui sopra, per complessivi € 7.301,00. come indicato 
nella tabella sottostante: 

TITOLO PROGETTO Totale importo autorizzato 

PNRR M1C1 Investimento 1.4 Servizi e Cittadinanza Digitale € 7.301,00 

Il citato finanziamento verrà inserito nel programma annuale 2022 secondo le indicazioni fornite nella 
nota autorizzativa e, nello specifico: 
 

ENTRATE  IMPORTO  SPESE T IMPORTO 

Aggregato 03 - Voce 6 -
Sottovoce 15 “PNRR M1C1 
Investimento 1.4 Servizi e 
Cittadinanza Digitale 

€ 7.301,00 Scheda finanziaria P.139 - P.N.R.R. - 
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE 

€ 7.301,00 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0004718/U del 23/12/2022 08:55:43PROGETTI PON FSE/FESR

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0004718/U del 23/12/2022 08:55VI.1.1 - PROGETTI PON FSE/FESR

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


Ministero dell’Istruzione      

Unità di missione del PNRR 

Direzione Didattica Statale III Circolo  

“A. STEFANILE” 
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it ceee01200b@pec.istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell’anno finanziario 2022. 
 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio, per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima 
seduta utile e pubblicato all’ Albo online e sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
www.3circolodidatticoaversa.edu.it nella sezione dedicata, per la massima diffusione. 
 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
                                                                                                                                                   Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                               ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
                                                                                                                                       il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma  autografa 

 

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2022-12-23T08:56:35+0100
	ANNA LISA MARINELLI




